SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ATTP          Điện Biên, ngày 11 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

CHI CỤC TRƢỞNG CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 06 năm 2010;

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 14/5/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm thuộc Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

Thực hiện Quyết định số 181/QĐ-ATTP ngày 14/5/2025 của Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm về việc thẩm định cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

thuộc phân cấp Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện An toàn thực phẩm cho các

cơ sở sản xuất thực phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn uống thuộc phân cấp  của Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Điện Biên quản lý (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Tổ chức, cá nhân được cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an

toàn thực phẩm tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định của pháp

luật về an toàn thực phẩm.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (Bà) trưởng (phó)

các phòng chức năng của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và tổ chức, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, HC-TH.

CHI CỤC TRƢỞNG

Hoàng Xuân Chiến

              DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CHO CƠ SỞ

ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM
( Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ATTP ngày 11/8/2025

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Điện Biên)

TT Cơ sở Địa chỉ Điện thoại Loại hình

1

Nhà hàng Long

Cường (Hoàng Phi

Long)

Khối Sơn Thủy xã

Tuần Giáo, tỉnh

Điện Biên

0982.688.565
Dịch vụ ăn

uống

2
ALO BEER (Nguyễn

Thị Hương)

Số 2A tổ 05, Mường

Thanh, Phường

Điện Biên phủ

0389274000
Dịch vụ ăn

uống

3
Cà phê New ( Lương

Thị Thu Hương)

Số 42 tổ 07, Phường

Điện Biên phủ
0948.101.222

Dịch vụ ăn

uống

4

Cơ sở sản xuất nước

Hoàng Hiệp (Lò

Hoàng Hiệp)

Bản cang xã Nà Tấu

tỉnh Điện Biên
0988.473.145

Sản xuất

nước uống

đóng chai

5
FOX CLUB ( Trần

Duy Vinh)

Số 195 tổ 01,

Đường Mường

Then, Phường Điện

Biên phủ

0912.396.578
Dịch vụ ăn

uống

6
Nhà hàng Hòa Minh

(Bùi Tuyết Minh)

Số nhà 53 tổ 01,

Phường Điện Biên

phủ

0869.652.525
Dịch vụ ăn

uống

		2025-08-11T15:14:44+0700

		2025-08-11T15:33:17+0700

		2025-08-11T15:33:18+0700